
UCHWAŁA NR 23/82/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.. poz. 460), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Burmistrza Barlinka w zakresie zaliczenia 

drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 553 położonej w obrębie 

Żydowo do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

 

                 Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje 

zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych na terenie swojego powiatu. 

Wnioskowane przez Burmistrza Barlinka zaliczenie do kategorii dróg gminnych nie ma 

wpływu na układ dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego, co uzasadnia treść niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 
 

 

 


